
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 30.05.2024 № 1634-70-08 

«Про перейменування вулиці Княжицької в місті Бровари 
Броварського району Київської області»

З метою приведення у відповідність до вимог пункту 19 постанови Кабінету Міністрів 
України № 690 від 07.07.2021 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам 
будівництва, об’єктам нерухомого майна», враховуючи відмови Державної 
міграційної служби України на заяви Відділу реєстрації місця проживання фізичних 
осіб Центру обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області № RTG-7977, № RTG-4513,       
№ RTG-4127, на підставі подання Управління містобудування та архітектури 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 07.05.2025  № 6734/1.5.1/В, керуючись пунктом 41 частини першої статті 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури та 
містобудування, Броварська міська рада Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

         1. Внести до рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 30.05.2024 № 1634-70-08 «Про перейменування вулиці Княжицької в місті 
Бровари Броварського району Київської області», такі зміни: 
         1.1. В пункті 1 слова «Попова Руслана» замінити на «Руслана Попова».
         1.2. Пункт 2 викласти в наступній редакції: «Управлінню містобудування та 
архітектури виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області внести до Словника вулиць Державного реєстру прав відомості про 
зміни в найменуванні вулиці в м. Бровари Броварського району Київської області».
         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

Міський голова        Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 29.05.2025
№ 2135-92-08


